N2 de Controle

Eﬂ Contratagao Direta com Dispensa de Licitagao
METRO por Valor 4139/20

FORNECEDOR
ELETRO AREA

OBJETO CONTRATADO
MASCARA
JUSTIFICATIVA

AQUISICAO DIRETA EM VIRTUDE DE FATO SUPERVENIENTE E DECRETO ANEXO QUE DECLARA SITUAGAO DE EMERGENCIA NO
MUNICIPIO DE SAO PAULO E DEFINE OUTRAS MEDIDAS PARA O ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DECORRENTE DO
CORONAVIRUS -, NA MODALIDADE DISPENSA DE LICITAGAO POR VALOR, PREVISTA NA LEI 13.303/16, DENTRO DOS LIMITES
ESTABELECIDOS NA NOR-08-221 E DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE LICITAGOES, CONTRATOS E DEMAIS AJUSTES DA
COMPANHIA DO METROPOLITANA DE SAO PAULO — METRO, VISANDO ATENDIMENTO DE DEMANDA ESPECIFICA E
EXTRAORDINARIA DOS EMPREGADOS DA CIA , SEM FRACIONAMENTO DO OBJETO NO EXERCICIO FINANCEIRO, CONSIDERANDO
A VANTAJOSIDADE ECONOMICA DO CUSTO DO PROCESSO X PRAZO DE CONTRATAGAO X CUSTO DO FORNECIMENTO

EMISSOR
NILCE GUSHIKEM

MATERIAIS/SERVICOS EM AQUISICAO

Iltem RC/ITEM Cddigo Descricdao Quant. Unidade

MASCARA, TIPO RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR,
DESCARTAVEL, SEMIFACIAL, SOLDADO EM SEU PERIMETRO
TOTAL, COM 2 TIRANTES ELASTICOS NAS LATERAIS
EXTERNAS P/FIXACAO DO RESPIRADOR NA ALTURA DA
NUCA/PESCOCO, COM VALVULA DE EXALACAO E TIRA
METALICA MOLDAVEL FIXA NA PARTE SUPERIOR EXTERNA,

1 COMPOSTO DE CAMADAS FILTRANTES COM FIBRAS
SINTETICAS TRATADAS ELETRONICAMENTE E CARVAO
ATIVADO, PARA PROTEGAO CONTRA POEIRAS, NEVOAS,
FUMOS E VAPORES ORGANICOS. REFERENCIAS 8023-PFF2 DA
3M OU REF: WPS1700 DA DELTAPLUS OU MASKFACE ABPFF-2S
VERDE CF CV CODIGO 515110.

8000000890 1 10045159 MBALAGEM: SACO PLASTICO 2750 PEC

OBSERVACOES:

Z1

AUDESP

VALOR TOTAL (RS) R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais)

APROVADORES

SUPERVISOR COORDENADOR GERENTE DIRETOR DE OPERAGOES

Assinado de forma Assinado de
MAURICIO digital por MILTON forma digital por
TEIXEIRA ~ MAURIIo PINTO DA miLTon piNTO

TEIXEIRA S”_VA DA SILVA

.12 SOARES:13546137 JUNIOR:31659710
240212558;?; gﬁos‘ 2020.03.24 JUNIOR:31 ?)Zzos» 2020.03.24
15:52:34-03'00' 659710804 15:57:31-0300"
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N2 de Controle

N2 do Contrato (SAP)

Data: _

RESP.: NILCE GUSHIKEM

Atesto que a compra estd sendo realizada em conformidade com os Instrumentos Normativos vigentes, bem como o
Regulamento de Licitagdes da Companhia| LCE

Assinatura:

24/03/2020

R-25908-3

Assinado de forma digital por
NILCE GUSHIKEM:05826263822

GUSHIKEM:058262638 . < 020.03.24 1516221

22

-03'00'

$[METRG Mapa Comparativo de Propostas 4139/20 | © RP o FR
Fornecedores
Gerar Mapa Motivo da escolha A O B O C D E
Comparativo 1 - Menor prego Fornecedor: ELETRO AREA BT EQUIPAMENTOS DISTRINOX
Reserva 2 - Menor preco entre as propostas classificadas Contato: VANDERLEI CLEITON MAYARA

3 - Menor prazo de entrega Telefone:| 19-3851-3030 2942-3900 EMAIL

H—ﬁ 4 - Unica cotacdo Data da proposta: 24/03/2020 16/03/2020 23/03/2020

Gerar Pdf 5 - Maior vantagem entre pre¢os iguais Prazo de entrega (em dias): 5 5 5
. :’ ‘ : 6 - Menor preco total Condig¢Oes de pagamento: 30 30 ADIANTADO
Valor total: R$ 49.500,00 RS 81.455,00 RS 60.500,00 N/A N/A
ltem RC/ITEM Cadigo Descrigao Quant. Unidade Valor Previsto Finalidade Cotagao A Cotagao B Cotagao C Cotagao D Cotagao E Classificagao
MASCARA, TIPO RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR,
DESCARTAVEL, SEMIFACIAL, SOLDADO EM SEU PERIMETRO
TOTAL, COM 2 TIRANTES ELASTICOS NAS LATERAIS
EXTERNAS P/FIXACAO DO RESPIRADOR NA ALTURA DA
NUCA/PESCOCO, COM VALVULA DE EXALACAO E TIRA
METALICA MOLDAVEL FIXA NA PARTE SUPERIOR EXTERNA,
SINTETICAS TRATADAS ELETRONICAMENTE E CARVAO
ATIVADO, PARA PROTECAO CONTRA POEIRAS, NEVOAS,
FUMOS E VAPORES ORGANICOS. REFERENCIAS 8023-PFF2 DA
3M OU REF: WPS1700 DA DELTAPLUS OU MASKFACE ABPFF-2S
VERDE CF CV CODIGO 515110.
8000000890 10045159 MBALAGEM: SACO PLASTICO 2750 PEC RS 18,00
CNPJ 27.882.215/0001-30 01.852.612/0001-75 04.962.325/0001-06




Data 24/03/2020 PRO POSTA COMERCIAL Hora 14:22:41

NiReferencia . 10046860 Emissao: 24/03/2020
A R E A Empresa: CIA DO METROPOLITANO DE SAO PAULO
I A Endereco: AUGUSTA N.: 1626 Bairro: CONSOLACAO Cep: 01304001 Municipio SAO PAULO UF.: SP
Contato : NILCE Depto: Fone : 112794 7140 Fax: 112794-7140
E-Mail : IGRAMOS@METROSP.COM.BR
Vendedor: VANDERLEI DE SOUSA E-Mail : VANDERLEI@ELETROAREA. COM.BR Ramal: 3041

ltem  Quantidade Uni  Codigo Descricao Class. Fiscal Total Ilcms ST Val. Subs Entrega

3000 IMEDIATO

001 2.750,000 PC | HB004384994 MASCARA RESPIRADOR AURA 9322 PFF2 VALVULADO BRANCO 3M 6307.90.10 18,00 49.500,00| 18,00 000 0,00 | 30-Dias

*** PRECOS PROMOCIONAIS VALIDOS SOMENTE PARA FECHAMENTO DO PEDIDO TOTAL ***

Base de Calcula  49.500,00 Valorlcms :  8.910,00 Substituicao: 0,00 lcms Subst.: 0,00 Frete: 0,00 Total Produtos : 49.500,00
Cond. Pagta 35DDL Reajustes : Frete : CIF Valor Total : 49.500,00
Validade : 30/03/2020 Impostos Comercial : Ref. Cliente:

Observacao :

ELETRO AREA DIST.DE MOT.BOM.E MAT.ELET E
RUA ULISSES LEME, 1504 - PARQUE GUAINCO - CEP : 13844282
MOGI GUACU - SP - Fone : 19 3851 3030 - 19 3851 3030 - Site : www.eletricaarea.com
Cnpj : 27.882.215/0001-30 Ins.Estadual :455.227.376.116

Pagina 1



Governo do Estado de Sdo Paulo https://www.fazenda.sp.gov.br/cadin_estadual/Pages/Publ/Dynamic/inscr...

1of1

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAO PAULO

Cadastro Informativo dos Créditos ndo Quitados de Orgaos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

Informacgées Cadastrais
CNPJ/CPF: 27.882.215/0001-30

Nao foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos ndo quitados de Orgaos e Entidades
Estaduais — CADIN ESTADUAL.

Pesquisa realizada em: 24/03/2020 as 14:25:32

Se vocé recebeu o comunicado CADIN regularize sua situagdo em 90 (noventa) dias contados a partir

da data de expedi¢cdo do mesmo.

Este documento ndo tem validade de Certidao Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.799/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- Nao configura reconhecimento de regularidade de situagcdo, nem dispensa a apresentagdo dos
documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. (artigo 7°)

- Nao impede a consulta prévia pelos 6rgaos e entidades da Administragao direta e indireta ao sistema
CADIN Estadual. (artigo 6°)

- Aos registros incluidos apds a emissao da declaracao cabe a aplicagao do paragrafo 1° do artigo 6°.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada na pagina da Secretaria da Fazenda do Estado
de Sao Paulo, endereco: https://www.fazenda.sp.gov.br/cadin_estadual/pages/publ/cadin.aspx

Cédigo da Declaracao: 282C1B71.B75B9A62.B5137952.47E3ACFB

EMISSAO GRATUITA

Atencdo: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

24/03/2020 14:25



E-Sancdes https://www.bec.sp.gov.br/Sancoes_ui/aspx/ConsultaAdministrativaForn...

Fazenda e Planejamento

Mural Legislagao Minutas Edital Fornecedores Catalogo Comunicagao Manuais

Bolsa Eletrénica de COmpraS SP Perguntas Frequentes Fale Conosco

14:27:19

Pesquisa Sanc¢des por Fornecedor

Razao Social CNPJ/CPF 27882215000130 Ordenar Por

Data e Hora da Consulta:

terca-feira, 24 de margo de 2020 as 14:26

CNPJ/CPF - Razdo Social ou Nome:

27.882.215/0001-30 - ELETRO AREA DISTRIBUIDORA DE MOTORES, BOMBAS E MAT
Foram encontradas as seguintes sangdes:

2(duas) Multas

Clique aqui para consultar a declaragéo de inidoneidade para licitar e contratar no portal da transparéncia do cadastro nacional de empresas inidoneas e suspensas(CEIS)(www.portaltransparencia.gov.br).

Sangdes Restritivas Multas TAdverténcias W

Poder ia/Orgdo U.G.E. Niimero do Processo  Tipo de Pessoa  Razdo Social/Nome CNPJ/CPF Tipo de Sangdo  Periodo de Sancdo Data Inicio Data Térmi k éncia da lidad

Nenhum registro encontrado

Para contato transmitir mensagem pelo Fale Conosco a opgao mais 6es-Duvidas ou ou ou
=
~

Transparéncia | SIC GOVERNODOESTADO

Ouvidoria

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao Paulo - Av. Rangel Pestana, 300 - Sdo Paulo / SP - 01017-911 - CNPJ: 46.377.222/0001-29

1of1 24/03/2020 14:27



FILTROS APLICADOS:

Busca livre:  27882215000130
CPF/CNPJ: 27882215000130

Tipo de sangdo: Inidoneidade - Lei de Licitagdes

Data da consulta: 24/03/2020 14:30:11

Data da ultima atualizagdo: 24/03/2020 12:00:13

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

GRGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO



BT EQUIPAMENTQOS INDUSTRIAIS LTDA

Unidade Tatu - Tl (151 3205-5100

Unidade Sio Tau o Tel (113 202 3000

Uniclatle Campzinas - Tel (19) 1165-5544

CRP; D RS2.61 =75 L= 637059571118
wwiysgrupobt.com by

Solugtes om EPI o MRO

Cotacao: 406664

Emissao: 16/03/2020

Representante: CLEITON CAPITO

Cliente COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SAO PAULO Cod. Cliente 262 Controle 548679
Endereco BOAVISTA 175 Bairro CENTRO Carteira
Cidade SAO PAULO - SP CEP 01014-920 Tel 33717411
CNPJ 62.070.362/0001-06 InscEst 104.978.186.113 Nat. da Oper VENDA DE MERCADORIA
Tipo de Frete 1 - CIF PAGO Tipo da Entrega 1-PEDIDO TOTAL Finalidade 3 - CONTRIBUINTE : USO/CONSUMO
Pedido do Pedido do
Cond Pagto 115- DEP 05 DDL Cliente Representante
Transport. 3129 - NOSSO CARRO TATUAPE Consignatario
Item Qtd Produto Descricao Preco IPl v.ip VIr.St CST %ICMS Total
05 | 25450 | 27.00346 | RESPIRADOR DESCARTAVEL MSA AFFINITY 3221 PFF2 COM 29 62 0 lo00 [ 0,00 |000 |18,00 | 753829,00
VALVULA ’
NCM 63079010 CA: 39228 03/05/2022
Base Calculo ICMS ICMS IPI Outras Despesas Vir. Total Produtos
753829,00 135689,22 0,00 0,00 753829,00
Base Calculo ICMS ST ICMS ST Peso Total Frete Total
0,00 0,00 458,10 0,00 753829,00

Prazo de entrega a confirmar. Estoque Rotativo

Faturamento minimo : R$ 700,00

Validade da proposta : 7 dias

Para confirmagéo dos produtos, solicitamos a devolugéo deste assinado através do fax ou email
O prazo de pagamento é contado da data de Emissao da NFE.

Atenciosamente

COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SAO PAULO

BT EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA




NILCE GUSHIKEM

De: mayara@distrinox.com.br

Enviado em: segunda-feira, 23 de mar¢o de 2020 16:05

Para: DANIEL TAKAKI FERREIRA

Assunto: RES: [Quarentena liberada pelo usuario] RES: Pedido de cotagdo - Metrd de Sao
Paulo

Estes sdo os itens que teria para te atender.
Madscara 8023 — RS 22,00 cada — 720 em estoque.

Luva latex procedimento — RS 35,00 a caixa com 100 luvas (tamanho G — 240 caixas / tamanho M — 58 caixas / tamanho P
— 126 caixas)

Qualquer duvida me coloco a disposi¢do!

Atenciosamente,



Skype: mayara@distrinox.com.br | Whatsapp: 16-98815-5384

Wi Q)
| A HISHUW CEEILNIVCTEIVIR \/is T NOSSO ESTANDE DE 27/04 A 01/05

Y I.i EM FREMTE A MITSLIBESHI MOTORS

Mayara Prado

DistrinoxEPI V=g
16 3969-8080 | Skype: mayara@distrinoxcom.br

mayara@distrinox.com.br

Av. Mogiana 2055 - Ribeirdo Preto - 5P . 16 19698080

epsesouucoes PARASEGURMNCADO TRABALHO W (BRACOD) Apsel] BimeRcuies A T NI

o
- '3 il |
Nosso catéalogo - e Assista nosso video Institucional - Conheca o gerenciador de EPIS SGE-STORE -




Acompanhe as novidades pelas redes sociais

r@Instaqram - mLinkedin - nYoutube - nFaoebook

De: DANIEL TAKAKI FERREIRA <daniel.ferreira@metrosp.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 23 de margo de 2020 15:59
Para: mayara@distrinox.com.br

Assunto: RE: [Quarentena liberada pelo usuario] RES: Pedido de cotagdo - Metrd de S3o Paulo

Mayara, vocé pode me enviar o que vocés teriam disponivel e prazo. Enviarei para os meus superiores para
verificar o que pode ser feito.

Atenciosamente.



Daniel Takaki Ferreira
Técnico de Sistemas Mebrowviarios

o
Coordenadoria de Gestio de Contratos - CON/ADS
Metrd deSdo Paulo | Secretaria de Transportes Metropolitanos

E-mail: daniel.ferreira@metro sp.com.br
n®. deTel.: 11 2794-7120
Axw, Francisco dePaula G Ribeiro, 124 - Bl H - Mezanino

CEP04330-301 530 Paulo-5P Brasil

METRO
el GOVERNODOESTADO wwwmetra.sp.gov.br

Est menzagem (inchindo seus anexos) pode conter informagpbes confidencisis eiou privilegiadas. Se vooé ndo for o destinatanio ou
8 pEss03 SUlDrizads 3 recebs-ls, solicitamos devoler 2o remetente & apsgar de s2u sistema. Aleremos que a utilzscdo, divulgcio
ou reprodupn de sew conteldo & expressaments proibida.

Atencio: "Imprima somente quando necessanio: o planetas agradece - Programa 3

De: mayara@distrinox.com.br <mayara@distrinox.com.br>

Enviado: segunda-feira, 23 de margo de 2020 15:34

Para: DANIEL TAKAKI FERREIRA <daniel.ferreira@metrosp.com.br>

Assunto: RES: [Quarentena liberada pelo usuario] RES: Pedido de cotac¢do - Metr6 de Sao Paulo

Infelizmente ndo :/

Liberamos as mercadorias apenas com comprovante de pagamento.

4



Qualquer duvida me coloco a disposigdo!
Atenciosamente,

Skype: mayara@distrinox.com.br | Whatsapp: 16-98815-5384

.
ff Wike (A

| AGRISHO

| AGRI VISITE NOSSO ESTANDE DE 27/04 A 01/05

Mayara Prado

DistinoxEPI =
16 3969-8080 | Skype: mayara@distrinox.com.br

mayara@distrinox.com.br

Av. Mogiana 2055 - Ribeirdo Preto - 5P . 16 39698080
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Nosso catalogo - e

P
Assista nosso video Institucional - Conheca o gerenciador de EPIS SGE-STORE - ﬂ

Acompanhe as novidades pelas redes sociais

r@Instaqram - mLinkedin - nYoutube - ﬂFacebook

De: DANIEL TAKAKI FERREIRA <daniel.ferreira@metrosp.com.br>

Enviada em: segunda-feira, 23 de margo de 2020 15:41

Para: mayara@distrinox.com.br

Assunto: RE: [Quarentena liberada pelo usuario] RES: Pedido de cotagdo - Metr6 de Sao Paulo

Boa tarde Mayara, no caso desta compra estamos efetuando pagamento em até 24 horas pés entrega. E
possivel fazer desta forma?

Atenciosamente.



Daniel Takaki Ferreira
Técnico de Sistemas Mebrowviarios

o
Coordenadoria de Gestio de Contratos - CON/ADS
Metrd deSdo Paulo | Secretaria de Transportes Metropolitanos

E-mail: daniel.ferreira@metro sp.com.br
n®. deTel.: 11 2794-7120
Axw, Francisco dePaula G Ribeiro, 124 - Bl H - Mezanino

CEP04330-301 530 Paulo-5P Brasil

METRO
el GOVERNODOESTADO wwwmetra.sp.gov.br

Est menzagem (inchindo seus anexos) pode conter informagpbes confidencisis eiou privilegiadas. Se vooé ndo for o destinatanio ou
8 pEss03 SUlDrizads 3 recebs-ls, solicitamos devoler 2o remetente & apsgar de s2u sistema. Aleremos que a utilzscdo, divulgcio
ou reprodupn de sew conteldo & expressaments proibida.

Atencio: "Imprima somente quando necessanio: o planetas agradece - Programa 3

De: mayara@distrinox.com.br <mayara@distrinox.com.br>

Enviado: segunda-feira, 23 de margo de 2020 15:26

Para: DANIEL TAKAKI FERREIRA <daniel.ferreira@metrosp.com.br>

Assunto: [Quarentena liberada pelo usuario] RES: Pedido de cotagdo - Metro de Sdo Paulo

Boa tarde, Daniel tudo bem ?

Tenho os itens para cotar para vocé.



Porém ndo trabalhamos com essa forma de pagamento.
O pagamento tem que ser antecipado.
Qualquer duvida me coloco a disposigdo!

Atenciosamente,

Skype: mayara@distrinox.com.br | Whatsapp: 16-98815-5384

f':ll;l
VYLV SCTEIVE  \j5iTE NOSSO ESTANDE DE 27/04 A 01/05

* ' EMFRENTE A MITSUBISHI MOTORS
o




Mayara Prado

DistinoxEPI =
16 3969-8080 | Skype: mayara@distrinox.com.br

mayara@distrinox.com.br

Av. Mogiana 2055 - Ribedrdo Preto - 3P . 16 39698080

EFISE SOLUCOES PARA SEGURANCADO TRABALHO oWl w Ansel| Hwnencuics & s YR

C
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Nosso catalogo - e Assista nosso video Institucional - Conheca o gerenciador de EPIS SGE-STORE - ﬂ

Acompanhe as novidades pelas redes sociais

Instaqram - munkedin - nYoutube - HFacebook

De: DANIEL TAKAKI FERREIRA <daniel.ferreira@metrosp.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 23 de margo de 2020 15:27

Cc: mayara@distrinox.com.br

Assunto: Pedido de cotacdo - Metrd de Sao Paulo




Boa tarde,

Solicitamos cotag¢do para aquisi¢cdo direta (dispensa de licitagdao) contendo Razao Social, CNPJ e prazo de entrega para os
seguintes materiais, se nao tiver a totalidade do material por favor responder com a quantidade disponivel ou previsao
de entrega e ficha técnica.

Prazo de
Ly Preco unitdrio| entrega
tem Codlgo.do Material Qtd. | Und. | ¢/ impostos,
material .
frete, etc. (dias
corridos)
MASCARA, TIPO RESPIRADOR PURIFICADOR DE
AR, DESCARTAVEL, SEMIFACIAL,SOLDADO EM SEU
1 10045159 PERIMETRO TOTAL, COM 2 TIRANTES ELASTICOS P25000 | PEC
NAS LATERAIS EXTERNAS P/FIXACAO DO

10




RESPIRADOR NA ALTURA DA NUCA/PESCOCO, COM
VALVULA DE EXALACAO E TIRA METALICA
MOLDAVEL FIXA NA PARTE SUPERIOR EXTERNA,
COMPOSTO DE CAMADAS FILTRANTES COM FIBRAS
SINTETICAS TRATADAS ELETRONICAMENTE E
CARVAO ATIVADO, PARA PROTECAO CONTRA
POEIRAS, NEVOAS, FUMOS E VAPORES ORGANICOS.
REFERENCIAS ORIENTATIVAS 8023-PFF2 DA 3M OU
REF: WPS1700 DA DELTAPLUS OU MASKFACE
ABPFF-2S VERDE CF CV CODIGO 515110.
EMBALAGEM: SACO PLASTICO

10038722

RESPIRADOR DESCARTAVEL EM FIBRAS NAO
TECIDO, PARA PROTECAO CONTRA POEIRAS E
NEVOAS TOXICAS, CLASSE PFF-1, COM ELASTICOS
PARA AJUSTE E FIXACAO AO ROSTO E UMA FITA
METALICA PARA AMOLDAR AO NARIZ.
REFERENCIAS ORIENTATIVAS EXPLORER 1610
3960000 DA DRAGER REFERENCIA MASK FACE
515077 DA AIR SAFETY.

225000

PEC

10037985

LUVA PARA PROCEDIMENTO, EM LATEX NATURAL,
NAO ESTERIL, LUBRIFICADA C/PO BIOABSORVIVEL,
ACABAMENTO LISO, TEXTURA UNIFORME SEM

7000

PEC

11




FALHAS, BOA ELASTICIDADE E RESISTENCIA,
ACABAMENTO NO PUNHO TIPO ANEL ENROLADO,
TAMANHO 8.5 (GRANDE),
DIMENSOES/TOLERANCIAS CONF. NORMA NBR
11193-1/09 E 10282/14 E C/CERT. MINISTERIO
TRABALHO E REGISTRO NA ANVISA.

REFERENCIAS ORIENTATIVAS 101 DIAL DA
MUCAMBO E SANRO AMBI DA SAO ROQUE.

LOCAL DE ENTREGA: Patio Jabaquara - Av. Fco. de Paula Quintanilha Ribeiro, 134 - CEP: 04330-901.

CONDIGOES DE PAGAMENTO:

O pagamento serd efetuado apds recebimento e aprovagao do material:

12



Incluir na cotagdo todos os impostos, frete, seguro e outras despesas inerentes ao fornecimento. Por favor, ndo apague
este e-mail ao responder para facilitar a localizacgdo do mesmo

Dados cadastrais do Metro de Sdo Paulo:
COMPANHIA DO METROPOLITANO DE SAO PAULO - METRO
Rua Boa Vista, 175 - Centro - Sdo Paulo - CEP 01014-920

CNPJ - 62.070.362/0001-06 - INSCR 104.978.186.113

Agradecemos pelo seu empenho no envio de uma resposta o mais rapido possivel.

13



Atenciosamente.

Daniel Takaki Ferreira
Técnico de Sistemas Mebrowvidrios

Sl
Coordenadoria de Gestio de Contratos - CON/ADS
Metrd deSdc Paule | Secretaria de Transportes Metropolitanos
E-mail: daniel.ferreira@metrosp.com.br
n® deTel.: 11 27 94-7120
A, Francisco dePaula G Ribeiro, 134 - Bl H - Mezanino

CEP04320-2901 S3o Paule-SP Brasil
GOVERMO DO ESTADO  wwwmetro.sp.gov.br

Ests mensagem (incluinde seus anexos) pode conkr informapbes corfidenciis efou priviegiadas. Se vooé ndo for o destinatario ou
& pes=0a suiprizads 3 recebi-la, solicitamos devolver 3o remetents & apagar de seu sistema. Aleremos que a wtilzscSo, dvelgcio
ou reprodugan de seu contelwdo & expressamente proibida.

AtencS0: "Imprima somente quando necessario: o plansts agradece - Programa 3R

14






Exibir Contrato : sintese itens
EERSTaMoBEHE s la BEdesifonts. J

Contrato 4600022694 Tipo contrato ZRP Dat.contr. 24.03.2020
Fornecedor 2003323 ELETRO AREA DISTRIB. DE MOTORE Moeda BRL
Itens do contrato basico
Item 1 C Material TxtBreve Qtd.prev. umMpP Prego lig.
2.000PEG

1 10045159 RESPIRADOR PURIFICADCR, DE..

por
18,001

UMPP
PEC

GrpMerc.
0EP

Cen.
PPAT



Req. de Pagamento 4500018864 criado por NILCE GUSHIKEM

Ativar sintese de documentos D E’Eﬁ‘ ﬂ @Visualizagﬁo de impressao ~ Mensagens [i] gﬂ Configuragtes pesscais Gravar como modelo
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|=\1 10045159 RESPIRADOR PURIFICADOR, DE.. 2.000pEC T 31.03.2020 14,76BRL 1 PEC ADM-EPI Patio Jabaquara
L
L 4
[CINENES 2]FIF]EF & MRP adiciona
(5 ttem

'[ 1110045159, RESPIRADOR PURIFICADOR, DESCARTAVEL * | & |w

Dados de material ~ Qtds./pesos | Divises da remessa | Fornecimento | Fatura | Condiges  Brasil | ClassCont. . Histérico do pedido f Textos | Endereco de remessa | Confirmagdes

&[S P (=t L) ) [ [E 4 (S

TxtBreve Data de entrada TMvDoc.material  Itm Dt.Icto. Quantidade Quantidade CCA UMP =Montante em MI MI  =Qtd.em UPP Qtd.CCA em UPP Unid.prg.pedido =
WE

Montante Moeda Referéncia
26.03.2020 5000029426 = . 1.000 PEC - 18.000,00 BRL - 1.000 PEC = 18.000,00 BRL
WE 26.03.2020 5000029425 = 1.000 PEC - 18.000,00 BRL - 1.000 PEC - 18.000,00 BRL
Oper. Entrada mercadorias == 2.000 PEC - - 36.000,00 BRL -- 2.000

PEC - = 36.000,00 BRL





